
 
  
 
 

Zadávací řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 2. KATEGORIE  

zpracovaná dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory 

v Operačním programu Životní prostředí. 

 

„Svážíme bioodpad z obce Králíky“ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

jako zástupce zadavatele Obec Králíky, Králíky 29, 504 01 Nový Bydžov, IČ: 002 68 950, si Vás dovoluji 

vyzvat jako zájemce o veřejnou zakázku na dodávky zadanou jako zakázka malého rozsahu  

2. kategorie s názvem: „Svážíme bioodpad z obce Králíky“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto 

řízení. 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 

Název zakázky:   
 
„Svážíme bioodpad z obce Králíky“ 

 

Zadavatel:              Obec Králíky 

Adresa/sídlo zadavatele:  Králíky 29, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:                                002 68 950 

Osoba oprávněná jednat: Tomáš Pohl, starosta 

E-mail: ob.kraliky@tiscali.cz 

Telefon: +420 495 493 830 

 

Pověřená osoba:                KONCEDO, s.r.o. 

Se sídlem:                          Chelčického 733/28, 500 02 Hradec Králové 

IČ:                                        28797591 

DIČ:                                    CZ28797591 

Telefon, e-mail:                 775 211 000, zakazky@koncedo.cz 

 

 
    

mailto:ob.kraliky@tiscali.cz
mailto:zakazky


 
Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní techniky k nakládání s odpady, a to: 

 traktorový nosič kontejnerů 

 6 ks velkoobjemových kontejnerů  

 2 ks síť na kontejnery  

 85 ks domovních kompostérů 

 1 ks štěpkovače 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka – nákup traktorového nosiče kontejnerů s 6 ks 

velkoobjemových kontejnerů, 2 ks ochranných sítí, 85 ks domovních kompostérů a 1 ks štěpkovače. 

Uvedená technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a shromažďování 

biologicky rozložitelných odpadů. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky zadavatele: 

Přesná specifikace traktorového nosiče kontejnerů, velkoobjemových kontejnerů, sítě na kompostéry, 

domovních kompostérů a štěpkovače je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

 uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude patrno, že 

je uchazečem dodržena výše uvedená specifikace požadavků na předmět.  

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie, a návody požaduje zadavatel v českém jazyce. 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Předmět zakázky bude realizován v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy  

a harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je 

třeba použít ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve veřejně 

přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Předpokládaná celková hodnota této veřejné zakázky je cca 677.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaný termín plnění zakázky:  

Předpokládaný podpis smlouvy s vítězným uchazečem je v srpnu 2015, přičemž dodávka požadovaného 

předmětu musí být realizována dle harmonogramu odsouhlaseného zadavatelem. Předpokládané ukončení 

realizace zakázky do 15. 12. 2015   

Místem plnění je Obec Králíky, Králíky 29, 504 01 Nový Bydžov. 

 

Prohlídka místa plnění: s ohledem na předmět výběrového řízení není realizována prohlídka místa plnění. 



 
Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta uchazečům do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

písemné nebo elektronické žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě 

pověřené činnostmi zadavatele (zakazky@koncedo.cz).  

 

Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona hodnoceny podle kritéria 

nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Rozumí se cena, uvedená  

v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován  

v čl. 12.4 zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky 

a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady  

a přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, identifikačními 

údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti 

manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které 

vyloučí možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Certifikáty a doklady, které mají původ ze zahraničí, musí být úředně přeloženy do českého jazyka  

a ověřené certifikovaným překladatelem. 

 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu sídla osoby pověřené 

mailto:zakazky@koncedo.cz


 
výkonem zadavatelských činností – KONCEDO, s.r.o., Chelčického 733/28, 500 02 Hradec Králové, a to 

nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 24. 8. 2015 do 9:00 hodin. 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Svážíme bioodpad z obce Králíky“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 24. 8. 2015 od 9:00 hodin na adrese sídla osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností – KONCEDO, s.r.o., Chelčického 733/28, 500 02 Hradec 

Králové. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. Pokud 

nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel bezodkladně 

vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 

jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Králíkách dne 7. 8. 2015 
                                          

….………………………… 

                                                                                                            Tomáš Pohl, starosta 

Přílohy: Zadávací dokumentace  


